ＪＲ南武線の沿線

（中丸子中町内会、中丸子西町会、下沼部町内会、上丸子山王町２丁目町会）

にお住まいの皆様

ＪＲ南武線 連続立体交差事業に関する説明会の開催について（お知らせ）

 日頃から、ＪＲ南武線連続立体交差事業に御理解と御協力をいただきありが

とうございます。

 本市では、ＪＲ南武線連続立体交差事業への理解を深めて頂くために次のと

おり説明会を開催いたしますので、お越しくださいますようお願いします。

 １ 日 時  平成３０年８月１７日（金）午後７時００分～午後８時００分

 ２ 会 場  中丸子老人いこいの家

        川崎市中原区中丸子３７８－４【裏面 案内図参照】

 ３ 内 容  (1)JR 南武線連続立体交差事業の概要

        (2)これまでの取組

        (3)今後の事業スケジュール

 （お問い合わせ先）

   川崎市 建設緑政局 道路河川整備部 道路整備課

TEL ０４４－２００－３４９９（担当 山田、真達）

回覧用
平成３０年７月２３日

川崎市建設緑政局道路河川整備部道路整備課

会場案内図
（中丸子老人いこいの家 川崎市中原区中丸子３７８－４）

説明会会場

中丸子老人いこいの家

ＮＥＣ

向

河

原

駅

Ｊ

Ｒ

南

武

線

下沼部

交差点

中丸子交番前

交差点

至 武蔵小杉駅

至 平間駅